MinarcTig Evo 200/200 MLP
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VYHODY ZARIZENI

200A DC @ 35% ED, 1-faze, 230V
Vysoka kvalita svafovani

Cisté zapéleni oblouku od 5A
Casovac¢ predfuku a dofuku plynu
Casovaé ngbéhu a dob&hu proudu
Piepinani spinace hofaku (2T, 4T)

Moznosti svafovani minilog (MLP)
a Pulse

MozZnost dalkového ovladani

PFC technologie pro velkou
usporu el. energie

Kompatibilita s generdtorem

APLIKACE

Instalace a pfiprava
Opravy a udrzba
Svatovani tenkych plechi

Chemicky a zpracovatelsky
pramysl

Jednodus$e pouzitelnd pulzni funkce Minilog: staéi na-
stavit dobu pulzu a prdmérny proud a zacit svafovat.

Dodate¢né vodni chlazeni MinarcTig Evo rozSifuje
moznosti svafovdni model( MinarcTig Evo 200 a umoz-
nuje pouziti malych, kompaktnich, kapalinou chlaze-
nych hofaka.
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KEMPPI MinarcTig KEMPPI MinarcTig

vlevo: MinarcTig Evo 200
vpravo: MinarcTig Evo 200 MLP s funkci Pulse




Technické specifikace

MinarcTig Evo 200/200MLP
Pfipojovaci napéti 1~,50/60 Hz 230V £15 % (AU 240 V %15
%) Jmenovity vykon pfi nejvy$§im proudu  TIG 200 A/4.9 kVA

MMA 170 A/5.7 kVA
Napéjeci proud, ITmax TIG 211A

MMA 24.8 A
Napéjeci proud, I1eff TIG 12.7A

MMA 147 A
P¥ipojovaci kabel HO7RN-F 3G1.5 (1.5 mm? 3 m)
Jisténi Typ C 16 A
Vystup 40 °C TIG 35%ED 200A 18V
60 % ED 160 A /16.4 V
100 % ED 140 A /156 V
35%ED 170 A /26.8 V
60 % ED 130 A/25.2V
100 % ED 110 A /24.4V

5A/10.2V..200 A /18.0 V
10 A /20.4 V.170 A /26.8 V
Napéti naprazdno 95V (VRD 30 V, AUVRD 12 V)
Volnobéh now
30w
Uginik pfi 100 % ED 0.99
0.99

Efektivita pfi 100 % ED 7%
83%
6..12 kV
01.5..4.0 mm

M P

Rozsah svarovéani

Spoustéci napéti
Tycové elektrody, MMA

Rozméry D x S x V
Hmotnost (bez kabel()
Teplotni tfida

Stupefi ochrany

EMC tfida

Rozsah provozni teploty

Rozsah teploty pfi skladovani

Normy:

Objednaci informace

MinarcTig Evo 200
TX225G,4m

| VRD, TX 225 G, 4 m
# VRD, TX 225G, 8 m
| TX225G,8m

TX225GS,4m
TX165G S, 4 m

TX165G S, 8 m
TX135GF 4m
TX135GF 8m
TX165GF 4 m
TX165GF, 8 m
TX225GS,4m
TX165G S, 16 m

TX 305 W F 4 m, COOLER
TX 305 W F 8 m, COOLER
TX 255 W S 4 m, COOLER
TX 255 W S 8 m, COOLER
TX 355 W 4 m, COOLER
MST 400 prepravni jednotka

P0640TX
P0672TX
P0673TX
P0641TX

P0645TX
P0648TX
P0649TX
P0652TX
P0653TX
P0656TX
P0657TX
P0644TX
P0670TX
P0676TX
PO677TX
P0687TX
P0688TX
P0691TX

6185294

IEC 60974-1, IEC 60974-3, IEC 60974-10, IEC 61000-3-12

449 x 210 x 358 mm
11 kg

F (155 °C)

IP23S

A

-20..+40 °C
-40...+60 °C

4

‘ MinarcTig Evo 200 MLP

TX 225G, 4 m
TX 225G, 4m
TX225GS,8m
TX165GS, 4 m
TX165GS, 8 m

L TX135GF4m

TX135GF, 8m
TX165GF, 4 m
TX165GF, 8 m

TX165G S, 16 m
TX225GS,4m

TX 305 W F 4 m, COOLER
TX 305 W F 8 m, COOLER
TX255 W S 4 m, COOLER
TX255W S 8 m, COOLER
TX 355 W 4 m, COOLER
MST 400 pFepravni jednotka

P0642TX
P0643TX
P0647TX
P0650TX
P0651TX

P0654TX
P0655TX
P0658TX
P0659TX
PO671TX

P0646TX
P0678TX
P0679TX
P0689TX
P0690TX
P0693TX
6185294




NejlepsSi kvalita TIG svarovani

U tohoto zafizeni naleznete vSe, co ocekdvate od Kem-
ppi TIG svafovaciho zafizeni. Pfesné a jemné HF zapaleni
a potfebné fizeni. Velky vykon a vyuZiti pro rliznorodé pri-
myslové aplikace. MinarcTig Evo je idedInim DC TIG svafo-
vacim feSenim pro lehkou priimyslovou vyrobu, instalace,
opravu a Udrzbu. Lehké, kompaktni zafizeni. Vykonna PFC
technologie - uzitecné vyhody vykonu. Excelentni Gspora
energie, zaruéeny spolehlivy vykon s pfivodnimi kabely

dlouhymi aZ 100m. Modely MinarcTig Evo maji velky LED
meéfici displej s funkcemi éasu pfedfuku a dofuku plynu,
¢asu fizeni ndbéhu a dob&hu proudu a moZnosti dalko-
vého ovladani. MLP modely jsou vybavené dopliikovymi
funkcemi, véetné Fizeni Minilog a poloautomatického
pulzniho oblouku. MinarcTig Evo je dual-procesni zafize-
ni, které nabizi také kvalitni MMA svafovani pro v§echny
typy elektrod.




